
Uchwała Nr 15/206/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2019 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2018-2022”. 
  
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r.                 
poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z  2018 r. 
poz. 1030, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 

Powołuje się Zespół ds. monitorowania „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii                             
w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2018-2022”, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 
 
1) Wiesława Przybysz    – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
Przewodnicząca Zespołu, 

2) Jolanta Andruszkiewicz   – Radna Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
3) Michał Tatarek                      – Pełnomocnik Zarządu ds. wdrażania Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Kierownik Biura ds. 
Uzależnień Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

4) Dorota Brzozowska  – Główny specjalista Biura ds. Uzależnień Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, 

5) Jadwiga Sokolnicka   – Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia, 

6) SSR Wiktor Sienicki  – Sędzia Sądu Rejonowego w Olsztynie, 
7) mjr Arkadiusz Adamowicz  – Przedstawiciel Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Olsztynie, 
8) podinsp. Małgorzata  
       Bojarowska    – Przedstawiciel Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji                 

w Olsztynie, 
9) Rafał Łyżwa  – Prokurator Prokuratury Okręgowej w Olsztynie, 
10) Angelika Pouch  – Przedstawiciel Wydziału Kształcenia, Wychowania i Opieki Kuratorium 

Oświaty w Olsztynie, 
11) Joanna Wróblewska-Klamra – Pedagog w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 w Olsztynie, 
12) kpt. Mateusz Łukasik  – Kierownik Ośrodka Diagnostycznego Aresztu Śledczego w Olsztynie, 
13) Monika Ćwiek  – Przedstawiciel Konwentu Ośrodków Pomocy Społecznej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dobrym Mieście, 

14) Agnieszka 
      Sosnowska-Krzynówek  – Kierownik Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu             

i Współuzależnienia w Giżycku, 
15) prof. dr hab. Elżbieta Łuczak – Kierownik Katedry Pedagogiki Resocjalizacyjnej Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
16) Iwona Nowakowska  – Przedstawiciel Konwentu Powiatowych Centów Pomocy Rodzinie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Dyrektor Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ełku, 

17) Piotr Mądry  – Sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie, 
18) Teresa Niewiadomska  – Przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich, Urząd Miasta  

i Gminy Dobre Miasto, 
19) Sylwia Plichta  – Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej               

w Kętrzynie, 
20) Marek Chodubski  – Dyrektor Ośrodka Rehabilitacji Uzależnionych "DOREN" im. Berty 

Trusiewicz w Różewcu, 
21) ks. Edward Rysztowski  – Kierownik Stacjonarnego Ośrodka Leczenia Uzależnień od Substancji 

Psychoaktywnych KARAN w Elblągu, 
22) Barbara Michalska-Symko  – Przedstawiciel Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
23) Beata Facon  – Przedstawiciel Wydziału Zdrowia Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, 
24) Bartłomiej Gadecki  – Prokurator Rejonowy Olsztyn-Północ, 



25) Tomasz Sztachelski  – Przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Rodzinie 
ARKA w Olsztynie, 

26) Arkadiusz Paturej  – Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Olsztynie. 

 
 

§ 2 
 

Zespołowi przewodniczy Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3 

 

1. Do zadań Zespołu należy: 
1) monitorowanie przebiegu oraz ocena efektywności realizacji programu, 
2) ocena i wydawanie opinii w realizacji konkretnych działań, 
3) ocena postępów i rezultatów konkretnych działań, 
4) składanie odpowiednich propozycji do podmiotów wdrażających program, 
5) przyjmowanie i opiniowanie corocznego sprawozdania z realizacji programu, 
6) przedstawienie wniosków, propozycji, opinii i zagrożeń w zakresie realizacji programu. 

 

2. Zespół dokonuje oceny poprzez odniesienie do wskaźników zawartych w 5 celach głównych Programu. 
 

3. Monitoring Programu przeprowadzany jest raz w roku  i obejmuje: 
1) zebranie danych z odpowiednich obszarów,   
2) opracowanie mierników w poszczególnych celach,  
3) przygotowanie sprawozdania końcowego, 
4) zatwierdzenie sprawozdania przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po zaopiniowaniu 

przez Zespół monitorujący. 
 

4. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego, Biuro ds. Uzależnień odpowiada za: 
1) proces zbierania danych z odpowiednich instytucji, 
2) opracowanie mierników w poszczególnych obszarach i przygotowanie sprawozdania końcowego, 
3) zapewnienie organizacji i obsługi posiedzeń Zespołu.   

 
§ 4 

 

1. Posiedzenie Zespołu ds. monitorowania zwołuje Przewodniczący Zespołu, w terminach wynikających  
z  potrzeb, związanych z realizacją i monitoringiem programu. 

2. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje  przewodniczący Zespołu. 
 

§ 5 
 

Członkom Zespołu monitorującego będącym przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przysługuje zwrot 
kosztów dojazdu na posiedzenie ww. Zespołu – zgodnie z Uchwałą Nr 31/596/10/III Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2010 r. ze zmianami. 

 
§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


